
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.11.2024 года №535 

пгт. Красная Гора 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Красногорского района 

от 28 .11.2023 года № 548 «О порядке 

формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений 

Красногорского района и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями Красногорского 

района» 

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 

1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» частью 5 статьи 4 

Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных 

учреждениях"  администрация Красногорского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

Признать утратившими силу с 1 января 2024 года постановление администрации 

Красногорского района Брянской области от 19.11.2020 года №799 «О порядке 

формирования муниципального задания  на оказание муниципальных 

услуг(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  

Красногорского района и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания муниципальными учреждениями Красногорского района». 

     2.Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации 

Красногорского района в сети Интернет. 

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации- начальника финансового отдела  А.Д.Рощина 

 

Глава администрации Красногорского района                               С.С.Жилинский 
  

consultantplus://offline/ref=0D7F8FF91FBA9A9AD833803D0373234FFDBB6F18743C2613EA9314A77E1FF589F06E9CC464A31E709EAF15EFB240ED51187BE9F2W20BM

